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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie zgodnie instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych
polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego

2. Tryb, w którym złożono ofertę Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

3. Rodzaj zadania publicznego1) 2) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

4. Tytuł zadania publicznego KOBIECE ROZMOWY ZZA KRAT

5. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2018-10-05 Data

zakończenia 2018-12-28

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz
adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

nazwa: Fundacja Resocjalizacji i Readaptacji Społecznej "TULIPAN"
forma prawna: fundacja
KRS: 0000447218
adres siedziby: Zofii Nałkowskiej, 70-785 Szczecin, poczta: Szczecin

2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym
dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej,
numer faksu, adres strony internetowej)

Inne dane kontaktowe
adres e-mail: kontakt@fundacjatulipan.pl, telefon: 535227776, numer
faksu: brak, strona internetowa: www.fundacjatulipan.pl

Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty
Monika Skrzetuska, adres e-mail: kontakt@fundacjatulipan.pl, telefon:
535227776, numer faksu: brak, strona internetowa:
www.fundacjatulipan.pl
Kamila Pszenna, adres e-mail: pszennakamila@gmail.com, telefon:
785962631, numer faksu: brak, strona internetowa: brak

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego
realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
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Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji
Program Fundacji TULIPAN pn."KOBIECE ROZMOWY ZZA KRAT" jest programem który ma za zadanie zapobiegać
przestępstwom popełnianym przez kobiety odbywające kare pozbawienia wolności po raz pierwszy oraz recydywistki
penitencjarne. Celem głównym zadania publicznego jest prowadzenie zindywidualizowanych oddziaływań naprawczych
(aktywizująco – wspierających) ze szczególnym uwzględnieniem aktywizacji psychospołecznej i zawodowej kobiet
osadzonych w Zakładzie Karnym w Goleniowie. Spotkania indywidualne będą odbywać się na terenie Zakładu Karnego w
Goleniowie w okresie październik - grudzień 2018 r. Zadanie publiczne polega na pomocy max. 100-stu kobietom, które
znajdują się w okresie przygotowywania się do wyjścia na wolność (max. 12 miesięcy przed wyjściem); przebywają długo
w izolacji więziennej (z długimi wyrokami lub z wyrokami 25 lat pozbawienia wolności); znajdują się w stanie kryzysu
psychicznego spowodowanego m.in. izolacją, rozłąką z rodziną; należą do subkultur więziennych. Program będzie kładł
duży nacisk na indywidulane potrzeby każdej osadzonej. Zadanie publiczne będzie realizowane przy współpracy z
Okręgowym Inspektoratem Służby Więziennej w Szczecinie (przy stałym wsparciu funkcjonariuszy Służby Więziennej -
Zakład Karny Goleniowie) i członkami Terenowej Rady ds. Społecznej Readaptacji i Pomocy Skazanym Okręgu
Szczecińskiego. Działania polegać będą na uczestnictwie skazanych kobiet w spotkaniach indywidualnych ze specjalistami
różnych dziedzin:
- 15h/m-c spotkań indywidualnych ze specjalistą ds. pomocy penitencjarnej i postpenitencjarnej, w celu prowadzenia
rozmów aktywizujących, które maja na celu zmianę dotychczasowego trybu życia; uświadomienie wewnętrznych zasobów
– diagnozowanie i wzmacnianie silnych stron osadzonego stanowiących bazę do budowania pozytywnej samooceny,
pewności siebie oraz predyspozycji zawodowych i społecznych; wsparcie w budowaniu automotywacji do dokonywania
pożądanych zmian postaw; dostarczenie narzędzi w zakresie zarządzania negatywnymi emocjami (radzenie sobie z
gniewem, złością, agresją); doskonalenie umiejętności komunikacyjnych na gruncie rodzinnym;
Celem spotkań ze specjalistą będzie przede wszystkim opracowywanie z każdą chętną uczestniczką tzw. planu
wolnościowego/planu działania (zgodnie z art. 164 KKW okres do 6 miesięcy przed przewidywanym warunkowym
zwolnieniem lub przed wykonaniem kary stanowi, w miarę potrzeby, czas niezbędny na przygotowanie skazanej do życia
po zwolnieniu, zwłaszcza dla nawiązania kontaktu z kuratorem sądowym lub podmiotami, o których mowa w art. 38
podmioty współdziałające w wykonywaniu orzeczeń sądowych, § 1. Okres ten ustala, za zgodą skazanej, komisja
penitencjarna).
- 10h/m-c spotkań indywidualnych z radcą prawnym w celu wsparcia w rozwiązaniu problemów prawnych, które mają
znaczący wpływ na funkcjonowanie skazanej w warunkach wolnościowych;
- 10h/m-c spotkań indywidualnych z coachem kariery/trenerem kompetencji interpersonalnych i zawodowych
(psychologiem) w celu wsparcia w utworzeniu ścieżki zawodowej/edukacyjnej/szkoleniowej, bazując na posiadanych
kompetencjach społeczno – zawodowych poszczególnych uczestniczek.
Zadaniem specjalistów będzie całościowe wyposażenie skazanych kobiet w niezbędna wiedzę, która pomoże w/w w
przystosowaniu się do czynnego, samodzielnego życia w społeczeństwie, unikając ponownego wejścia w konflikt z
prawem. Specjaliści w trakcie spotkań indywidualnych będą omawiali najczęstsze problemy z którymi spotykają się
kobiety wychodzące na wolność po odbytej karze pozbawienia wolności (patrząc z perspektywy swojego doświadczenia
zawodowego). Specjaliści omówią i skoordynują własne działania, poprzez co stworzą schemat pracy, pozwalający
przeprowadzić spotkania indywidualne w sposób rzetelny, konkretny, wyczerpujący, zrozumiały, dostosowany do
możliwości percepcyjnych uczestniczek. Każdy ze specjalistów będzie miał obowiązek sporządzenia sprawozdania z
prowadzonych oddziaływań dołączając listy obecności z każdego spotkania.
Służba Więzienna umożliwi specjalistom Fundacji TULIPAN, włączyć się w indywidualne oddziaływania naprawcze wobec
skazanych kobiet. Osadzone obecnie nie uczestniczą w programach resocjalizacyjno - readaptacyjnych z uwagi na bark
m.in podmiotów zewnętrznych, które chciałyby pracować ze skazanymi kobietami. Szczegółowe informacje dot. programu
będą dostępne w siedzibie i na stronie internetowej fundacji Tulipan, a także na stronie internetowej Okręgowego
Inspektoratu Służby Więziennej w Szczecinie w tym Zakładu Karnego w Goleniowie. W jednostce penitencjarnej w której
będzie realizowany program, wywieszone zostaną plakaty informujące o projekcie.
Realizacja projektu przyczyni się do wsparcia beneficjentek programu jak i podmiotów działających w obszarze pracy z
osobami skazanymi i ich rodzinami w tym przede wszystkim Służby Więziennej. Program "KOBIECE ROZMOWY ZZA KRAT"
został napisany z uwagi na sygnały funkcjonariuszy Służby Więziennej i osadzonych kobiet. W/W zwracali się
niejednokrotnie (od kwietnia 2018) do Fundacji Tulipan z prośba o wsparcie (w tym realizację) działań naprawczych wobec
kobiet.
Po zakończeniu finansowania będziemy w dalszym ciągu prowadzić działania resocjalizacyjno - readaptacyjne skierowane
do kobiet (osadzonych), korzystając z darowizn, a także pracy (wolontariuszy) starając się o dalsze finansowanie projektów
z różnych źródeł.



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 9727-6e33-1687

Cel realizacji zadania
Celem głównym zadania publicznego jest prowadzenie zindywidualizowanych oddziaływań naprawczych (aktywizująco –
wspierających) ze szczególnym uwzględnieniem aktywizacji psychospołecznej i zawodowej kobiet osadzonych w Zakładzie
Karnym w Goleniowie.
Cele szczegółowe:
- udzielenie pomocy specjalisty ds. pomocy penitencjarnej i postpenitencjarnej, radcy prawnego, coacha,/trenera
kompetencji interpersonalnych i zawodowych max. 100 kobietom osadzonym w Zakładzie Karnym w Goleniowie;
- przeprowadzenie przez specjalistów Fundacji Tulipan 105h spotkań indywidualnych dla max. 100-stu kobiet;
- 45h wsparcia specjalisty ds. pomocy penitencjarnej i postpenitencjarnej w postaci indywidualnych spotkań przez okres 3
miesięcy;
- 30h wsparcia radcy prawnego w postaci indywidualnych spotkań przez okres 3 miesięcy;
- 30h wsparcia coacha kariery/trenera kompetencji interpersonalnych i zawodowych (psychologa) w postaci
indywidualnych spotkań przez okres 3 miesięcy;
- prowadzenie działań promujących projekt poprzez m.in. druk 10 plakatów informacyjnych.

Miejsce realizacji zadania
Zakład Karny w Goleniowie który jest jednostką penitencjarną typu zamkniętego przeznaczoną do odbywania kary przez
mężczyzn recydywistów penitencjarnych. W zakładzie wyznaczono oddział aresztu śledczego. Od dnia 03.03.2018r. w
Zakładzie Karnym w Goleniowie mogą przebywać również kobiety. Kierowane do zakładu typu zamkniętego, odbywające
kare po raz pierwszy oraz recydywistki penitencjarne.

Grupa odbiorców zadania
Kobiety odbywające kare pozbawienia wolności po raz pierwszy oraz recydywistki penitencjarne osadzone w Zakładzie
Karnym w Goleniowie.

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy
Nie dotyczy

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładane rezultaty zadania publicznego:
- udzielona zostanie pomoc specjalisty ds. pomocy penitencjarnej i postpenitencjarnej, radcy prawnego, coacha/trenera
kompetencji interpersonalnych i zawodowych max. 100 kobietom osadzonym w Zakładzie Karnym w Goleniowie;
- przeprowadzonych zostanie przez specjalistów Fundacji Tulipan 105h spotkań indywidualnych dla max. 100-stu kobiet
osadzonym w Zakładzie Karnym w Goleniowie;
- przeprowadzonych zostanie 45h wsparcia specjalisty ds. pomocy penitencjarnej i postpenitencjarnej w postaci
indywidualnych spotkań; 30h wsparcia radcy prawnego w postaci indywidualnych spotkań; 30h wsparcia coacha
kariery/trenera kompetencji interpersonalnych i zawodowych (psychologa) w postaci indywidualnych spotkań dla max.
100 kobiet osadzonych w Zakładzie Karnym w Goleniowie;
- przeprowadzi się działania promujące projekt poprzez druk 10-ciu plakatów informacyjnych;
Rezultaty oraz produkty projektu są niezwykle istotne dla Fundacji Tulipan ze względu na profil działalności fundacji.
Naszą Misją jest świadczenie pomocy skazanym przebywającym, opuszczającym Areszty Śledcze/Zakłady Karne i ich
rodzinom. Dążymy do stworzenia organizacji promującej, wspierającej, realizującej działania będące nierozłącznym
elementem pomocy penitencjarnej i postpenitencjarnej. Ważne jest, że organizacja Tulipan dąży do tego, aby działania
fundacji były uzupełnieniem pracy funkcjonariuszy SW, kuratorów sądowych i innych specjalistów, działających w
obszarze pracy ze skazanymi/byłymi skazanymi. Z tego też powodu bardzo ważna jest dla nas realizacja programów przy
udziale urzędów, instytucji, organizacji, które w znaczący sposób mogą przyczynić się do zwiększenia efektów w obszarze
ponownej readaptacji społecznej osób opuszczających jednostki penitencjarne Chcielibyśmy, aby prowadzony projekt dla
kobiet wpisał się na stałe w działalność fundacji tym samym stwarzając nowe możliwości i szansę na pozytywną
resocjalizację, readaptację i reintegrację społeczną w/w.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość
dodania kolejnych wierszy)

Lp. Rodzaj kosztu Koszt całkowity(zł)
do poniesienia z

wnioskowanej dotacji
3) (zł)

do poniesienia ze
środków finansowych
własnych, środków
pochodzących z

innych źródeł, wkładu
osobowego lub
rzeczowego4) (zł)
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1 Radca prawny (10h/m-c x 80 zł bruto) 2 400,00 zł 2 400,00 zł 0,00 zł

2
Coach/ trener kompetencji

interpersonalnych i zawodowych
(psycholog) (10h/m-c x 80 zł brutto)

2 400,00 zł 2 400,00 zł 0,00 zł

3
Specjalista ds. pomocy penitencjarnej
i postpenitencjarnej (15h/m-c x 80 zł

brutto)
3 600,00 zł 3 600,00 zł 0,00 zł

4 Grafik 150,00 zł 0,00 zł 150,00 zł

5 Koordynator 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł

6 Materiały promocyjne
(10 szt. plakatów) 100,00 zł 100,00 zł 0,00 zł

7
Transport :

Szczecin - Goleniów (łącznie 21
wyjazdów specjalistów)

1 368,99 zł 0,00 zł 1 368,99 zł

Koszty ogółem: 10 318,99 zł 8 800,00 zł 1 518,99 zł

Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie*świadczen pieniężnych od adresatów zadania;
3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

podatkowych;
5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na

bezpieczenie społeczne.

.............................................

.............................................

.............................................
(podpis osoby upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data..............................

Załączniki:

1. 1. Załącznik nr 1 – potwierdzenie złożenia oferty na zadanie nr 1 (skan) (złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie.
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3) Wartośc kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.
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